PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2006

№ 642
Об  утверждении штатного расписания

Избирательной комиссии муниципального

образования город Пыть-Ях на 2006 год

      Рассмотрев материалы, представленные председателем Избирательной комиссии муниципального образования город Пыть-Ях, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание Избирательной комиссии муниципального образования город Пыть-Ях на 2006 год согласно Приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.

Приложение № 1

          к решению Думы г. Пыть-Яха

от  17.02.2006 №  642
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Избирательной комиссии муниципального

образования город Пыть-Ях

	I. Лица, замещающие муниципальные должности

	№№ пп
	Наименование должности
	К-во

ед.

	Оклад
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Председатель
	1
	муниципальная должность
	2 560
	2 560

	2.
	Секретарь
	1
	муниципальная должность
	1 920
	1 920

	ИТОГО:
	2

	4 480

	II. Лица, замещающие должности муниципальной службы

	№№ пп
	Наименование муниципальной должности

городского округа
	К-во

ед.
	Кате-гория должн
	Группа должности
	Оклад
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Главный специалист
	1
	«специа-листы»
	муниципальная должность муниципальной службы старшей группы
	1 725
	1 725

	ИТОГО
	1

	1 725

	Рабочие, осуществляющие свою трудовую деятельность

в ИКМО

	№№ пп
	Наименование профессии

рабочих
	К-во

ед.
	Разряд оплаты труда
	Оклад
	Всего

	1.
	Водитель служебного автомобиля
	1
	5
	1 510

	1 510

	ИТОГО
	2

	1 510

	ВСЕГО по ИКМО
	4

	7 715